[image: герб]

Красноярский край
КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            26 февраля 2019                                                                             № 39-225

О внесении изменений в решение Канского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 35-212 «О бюджете города Канска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 19.12.2018   № 35-212 «О бюджете города Канска на 2019 год и плановый период 2020– 2021 годов» следующие изменения:
	1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 2 072 238 178,73 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 546 408 200,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 103 817 654,30 рубля;
3) дефицит бюджета города в сумме 31 579 475,57 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 31 579 475,57 рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2020 год и на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2020 год в сумме 1 998 038 403,00 рубля, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 444 517 000,00 рублей, на 2021 год в сумме 1 984 085 003,00 рубля, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 439 896 000,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города на 2020 год в сумме 1 998 038 403,00 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 20 700 000,00 рублей, на 2021 год в сумме 1 984 085 003,00 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 40 700 000,00 рублей;
3) дефицит бюджета города в сумме ноль рублей на 2020 год и в сумме ноль рублей на 2021 год;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме ноль рублей на 2020 год, в сумме ноль рублей на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.».
	1.2. В статье 12:
в пункте 1 цифры «29 533 216,00» заменить цифрами «72 613 809,84», цифры «25 012 604,00» заменить цифрами «63 905 204,00», цифры «28 192 239,00» заменить цифрами «68 601 639,00»;
в пункте 2 цифры «6 110 990,00» заменить цифрами «8 368 683,84».
1.3. В  абзаце втором пункта 3 статьи 16 цифры «540 730 700» заменить цифрами «540 735 887,05».
1.4. В статье 17 цифры «62 175 772,00» заменить цифрами «59 664 372,00», цифры «54 822 100,00» заменить цифрами «68 879 100,00».
1.5. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1 - 8 к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Исполняющий обязанности
председателя Канского
городского Совета депутатов                                                         А.А. Бурундуков

Глава города Канска							          	А.М. Береснев
image1.jpeg